АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07 октября 2015 года
  № 53

О жилищных вопросах

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 05.07.2005 г. № 139-ГД «Об жилище», руководствуясь Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, на основании протокола заседания жилищной комиссии Администрации городского поселения Рощинский от 05 октября 2015 № 4,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из списка нуждающихся в предоставлении жилого помещении муниципального жилого фонда по договорам социального найма граждан согласно Приложения № 1.
2. Утвердить список нуждающихся в предоставлении жилого помещении муниципального жилого фонда по договорам социального найма на 07.10.2015 года граждан согласно Приложения № 2.
3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя главы городского поселения Рощинский Янкунаса В.Е.

 Глава

 городского поселения Рощинский                                Н.А. Баженов